
Monitor Polski Nr 17 - 365- Poz. 257, 258 i 259 . 

257 
Rej. 53/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 3 kwietnia 1998 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
. Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i 
odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), za wybitne 
zasługi w działalności na rzecz rozwoju rzemiosła, 
odznaczeni zostają 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Daniło Andrzej s. Pawła, 2. Król Józef s. Leona. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

258 
Rej. 60/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 14 kwietnia 1998 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), w uznaniu zna­
mienitych zasług dla Rzeczypospolitej Polskiej, odzna­
czony zostaje 

ORDEREM ORŁA BIAŁEGO 

Marek Edelman s. Natana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

259 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 11 maja 1998 r. 

w sprawie ustalenia wzorów, stopu, próby, masy i wielkości emisji monet nominalnej wartości 2 zł i 20 zł 
oraz terminu wprowadzenia ich do obiegu. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierp­
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 140, 
poz. 938) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzory, stop, próbę, masę i wielkość 
emisji monet nominalnej wartości 2 zł i 20 zł, określo­
ne w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Monety, o których mowa w § 1, wprowadza się 
do obiegu z dniem 17 czerwca 1998 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: w z. J. Stopyra 




